ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 января 2024 года
	                                                   №72/463

г.Липецк
О работе территориальной избирательной комиссии Липецкого района при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года № 44/475-7 «О работе территориальных избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,  территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Организовать дежурство членов территориальной избирательной комиссии Липецкого района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, с 29 января 2024 года.

2. Установить график работы в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года:

- в рабочие дни (понедельник – пятница) с 10.00 часов до 18.00 часов;

- в выходные и праздничные дни с 9.00 часов до 13.00 часов;

- с 15 по 17 марта с 7.00 до завершения избирательных процедур, установленных Федеральным законом от 10 января
2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

                             Е.А.ЗОЛОТУХИНА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

                             Г.Н.АТАЕВА